1

目         次

（兵庫県民の旗＝県旗）

５丁目10番１号

神戸市中央区下山手通

兵   庫   県

発  行  人

兵庫県公報
その日が休日のときはその翌日

毎週火曜日及び金曜日発行、
平成23年12月20日 火曜日  号  外

      告    示 ﾍﾟｰｼﾞ

○ 平成18年兵庫県告示第697号（図書類審査団体の指定）の一部改正（青少年課） ……………………… １

告 示

兵庫県告示第1326号

 平成18年兵庫県告示第697号（図書類審査団体の指定）の一部を次のように改正する。

  平成23年12月20日

兵庫県知事 井 戸 敏 三

 表を次のように改める。

団体の名称
主たる事務所の

所在地

青少年愛護条例第12条第２項第４号に規定す

る当該団体が定める方法
指定理由

日本ビデオ倫

理協会

東京都中央区日

本橋本町一丁目

３番２号 共同

ビル５階

次の標章を、図書類の包装の表面に貼付す

ることにより表示する。

当該団体の審査規定

及び基準等が、有害図

書類に係る青少年愛護

条例の目的達成上適切

であり、かつ、当該団

体による審査が適切に

行い得ると認められる

ため。

一般社団法人

コンピュータ

ソフトウェア

倫理機構

東京都港区浜松

町一丁目２番14

号 ユーデン浜

松町ビル５階

次の標章を、図書類の包装の表面に貼付す

ることにより表示する。

同  上

16ｍｍ

27ｍｍ

26ｍｍ

26ｍｍ

平成23年12月20日 火曜日   兵 庫 県 公 報           号  外

2

特定非営利活

動法人コンピ

ュータエンタ

ーテインメン

トレーティン

グ機構

東京都千代田区

鍛冶町二丁目３

番１号 神田高

野ビル４階

次の標章を、図書類の包装の表面に印刷又

は貼付することにより表示する。

同  上

一般社団法人

日本映像倫理

審査機構

東京都千代田区

平河町一丁目７

番３号 半蔵門

堀切ビル３階

次のいずれかの標章を、図書類の包装の表

面に貼付することにより表示する。

同  上

コンテンツ・

ソフト協同組

合

東京都杉並区高

円寺南四丁目７

番１号 藤和シ

ティコープ高円

寺南３階

次のいずれかの標章を、図書類の包装の表

面に貼付することにより表示する。

同  上

一般社団法人

映像倫理機構

東京都新宿区新

宿一丁目７番10

号

次のいずれかの標章を、図書類の包装の表

面に貼付することにより表示する。

同  上

27ｍｍ

16ｍｍ 16ｍｍ

14ｍｍ

11ｍｍ

27ｍｍ

16ｍｍ

27ｍｍ

16ｍｍ

27ｍｍ

23ｍｍ

15ｍｍ

23ｍｍ

15ｍｍ

23企 P1-001 A4